

12/05/2025

GÜNÜN YORUMU

Sanayi üretimi Mart ayında yıllık bazda %2,5 artarken, aylık üretim bir önceki aya göre %3,4 yükseldi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Çin ile yapılan ticaret görüşmelerinin verimli geçtiğini, görüşmelerde önemli ilerlemeler kaydettiklerini belirtti. Bugün Türkiye’de perakende satış verisi yayımlanacak. Yurt dışında önemli bir veri akışı bulunmuyor. Bu sabah Asya piyasaları ve ABD vadeli alıcılı seyreliyor. Borsa İstanbul’un alıcılı başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM

12 Mayıs

ISMEN 1Ç25 finansalları

DOAS 1Ç25 finansalları (Satışlar /FAVÖK/ Net kar) PB: TL

38,129/3,073/1,665mn

AKSEN 1Ç25 finansalları (Satışlar /FAVÖK/ Net kar) PB: TL

7,921/1,928/659mn

Sanayi şirketlerinin 1Ç25 konsolide finansalları son gönderim tarihi

13 Mayıs

MSCI Endeks Gözden Geçirmesi

19 Mayıs

Resmi tatil

21 Mayıs

AKSA HBT 0,48TL

26 Mayıs

CCOLA HBT 1.07TL

MAVI HBT TL1.17TL

27 Mayıs

AEFES HBT 1.27TL

28 Mayıs

AGHOL HBT 5.13TL

MGROS HBT 6.90TL

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

12 Mayıs 25

Beklenti Önceki

PİYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BİST-100	9,391	%1.2	%0.1	-%8.1
BİST-30	10,287	%1.1	%0.7	-%7.0
BİST-BANKA	11,717	%0.4	-%2.5	-%11.7
BİST-SINAI	12,500	%0.9	%0.6	-%15.7

YURTDIŞI PİYASALAR

Shanghai Comp*	3,360	%0.5	%3.8	%6.5
NIKKEI 225*	37,622	%0.3	%12.0	-%1.6
Hang Seng*	23,150	%1.2	%10.7	%22.1
Dow Jones	41,249	-%0.3	%2.6	%4.4
S&P	5,660	-%0.1	%5.5	%8.4
NASDAQ	17,929	%0.0	%7.2	%9.7
Almanya DAX	23,499	%0.6	%15.3	%25.2
İngiltere FTSE 100	8,555	%0.3	%7.4	%1.4
Fransa CAC 40	7,744	%0.6	%9.0	-%5.8
Brezilya BOVESPA	136,512	%0.2	%6.9	%7.0
Hindistan SENSEX	81,640	%2.8	%8.6	%12.4
MSCI GOP Endeksi	1,138	%0.4	%8.9	%6.2

DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	38.7594	%0.4	-%1.8	%20.0
EUR/TL	43.6299	%0.4	-%0.7	%25.2
EUR/USD	1.1215	-%0.3	-%1.2	%3.9
USD/JPY	146.10	-%0.5	-%2.1	-%6.5

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	3271.2	-%1.6	%1.9	%40.0
Gümüş (\$/ons)	32.8	%0.3	%1.5	%16.4
Brent (\$/varil)	64.3	%0.7	%0.5	-%16.8
Buğday (\$/ton)	516.3	-%1.1	-%9.5	-%28.6

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.4	0.04 bp	-0.07 bp	-0.08 bp
VIX	21.90	-%2.6	-%41.7	%74.5

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

AGHOL / SISE / TCELL

ŞİRKET HABERLERİ

TAVHL

SEKTÖR HABERLERİ

Havacılık

MAKRO HABERLER

Sanayi Üretimi (Mar-25)

AÇIKLANAN FİNANSALLAR**AGHOL**

Anadolu Grubu, 1Ç25'te 134.6 milyar TL ciro (yıllık raporlanan -%8/ Rusya bira operasyonlarının dekonsolidasyonu sonrası karşılaştırılabilir yıllık +%2), 8.1 milyar TL FAVÖK (-%13/ +%13), 580mn TL net kar (-%80/ -%76) açıklamıştır. AEFES sonuçlarında açıklanan Rusya dekonsolidasyonunun yatırım gelirlerine tek seferlik etkisi çıkarıldığında AGHOL'ün 1Ç25 net zararı 24mn TL 'dir. Holdingin konsolide bazda 1Ç25 sonu net borç/FAVÖK rakamı 1.6x'tir. Konsolide net borç 84.4 milyar TL'dir ve solo net borç ise 2.6 milyar TL'dir.

SISE

Şişecam, 1Ç25'te yüksek finansman giderine rağmen 1,25mlrTL net kar açıkladı (1Ç24: 2,95mlrTL net kar). Piyasa beklentisi, 1,39mlrTL net zarar açıklaması yönündeydi. Bu dönemde, 2,87mlrTL'lik net parasal kazanç ve düşük efektif vergi oranı sayesinde net kar açıklamayı başardı.

Konsolide satışlar, yıllık %11 düşüşle 45,5mlrTL'ye geriledi. 1Ç25'te, Kimyasallar segmentin satış geliri hem ürün fiyatlandırmasında hem de hacim bazındaki azalıştan kaynaklı yıllık %16 azalış gösterirken diğer tüm kategorilerde yıllık bazdaki gelirlerde düşüş yaşandı. Hacim açısından bakıldığında; Mimari Cam'da yıllık %7 ve Cam Ambalajda %1 artış yaşanırken Endüstriyel Cam'da %8, Cam Ev Eşyası'nda %23 ve Kimyasallar segmentinde %4 azalış yaşandı. Kimyasallar ile Mimari Cam segmentleri sırasıyla %25 ve %24 ile gelirlerdeki en yüksek paya sahip olurken, Cam Ambalaj %20 ve Cam Ev Eşyası %12 ile sıralamayı takip etti. Türkiye operasyonlarından ihracat dahil uluslararası gelirlerinin toplam ciro içerisindeki payı 1Ç25 sonunda %63 olarak gerçekleşti.

Brüt kar yıllık %8 azalarak 10,8mlrTL'ye geriledi. Kapasite kullanım yönetimi ve İtalya'da erken soğuk bakım amacıyla yürütülen stok dengeleme çalışmalarına rağmen, odağın olumsuz dinamiklere sahip pazarlardan kaydırılması ve trendlerin dikkatle izlenerek hitap edilecek bölgelerin seçici bir şekilde hedeflenmesi brüt kar marjının yıllık 80 baz puan iyileşerek %23,7 seviyesine ulaşmasını sağladı. Konsolide FAVÖK'ün oldukça önemli bir kısmını oluşturan kimyasallar segmentinin temel ürünü olan soda külü fiyatlarında yıllık USD cinsinden %5 daralma olduğunu belirtelim. Böylece, FAVÖK yıllık %32 düşüşle 2,7mlrTL olurken ve FAVÖK marjı %5,9'a geriledi (1Ç24: %7,7).

Şirket, 1Ç25'te 1,6mlrTL esas faaliyet zararı açıklarken 4,7mlrTL net finansman gideri kaydetti. Yatırım harcamaları/ satışlar oranı ise %17 seviyesinde gerçekleşti (1Ç24: %11). Şirketin verilerine göre, 1Ç25 sonu net borç pozisyonu 98,4mlrTL ve Net borç/ FAVÖK oranı 7,6x olarak gerçekleşti. Hatırlatmak gerekirse, 2024 yıl sonunda Ciner Grubu'nun Sisecam Chemicals Resources LLC'deki %40 oranındaki ve Pacific Soda LLC şirketindeki %40 oranındaki ortaklık paylarının iş geliştirme bedeli dahil toplam 285,4mnUSD karşılığında satın almıştı. Zayıf fiyatlandırma ve talep dolayısıyla sonuçlarda yıllık bazda daralma bu çeyrekte de devam etmiş gözüküyor. Buna rağmen, FAVÖK ve net karın piyasa beklentisinin üzerinde gelmesi sebebiyle hisse üzerinde hafif olumlu bir etki görebiliriz.

TCELL

Turkcell, 1Ç25'te 3,08mlrTL net kar açıkladı (1Ç24: 3,64mlrTL). Piyasa beklentisi şirket için 3,15mlrTL net kar açıklaması yönündeydi.

Turkcell Türkiye'nin; güçlü ARPU ve özellikle faturalı segment tarafından desteklenen net abone kazanım performansı ile techfin segmentinin katkısı sayesinde net satış gelirleri yıllık %13 büyüdü ve 47,9mlrTL'ye ulaştı. Brüt marjda yaşanan iyileşmenin de desteğiyle FAVÖK yıllık %19 artışla 20,9mlrTL seviyesinde tamamlandı. FAVÖK marjı ise %43,7 seviyesinde gerçekleşti (1Ç24: %41,4). Şirket, 1Ç25'te 12,4mlrTL net finansman gideri kaydetti (1Ç24: -9,5mlrTL). Buna ek olarak, aynı dönemde Turkcell 536mnTL net parasal kayıp açıkladı (1Ç24: 2,6mlrTL net parasal kazanç). Turkcell Grup abone sayısı 1Ç25 döneminde yıllık %0,7 artışla 45,2mn olurken, Turkcell Türkiye abone sayısı da %0,7 yükseldi ve 43,1mn'a ulaştı. 1Ç25 sonunda, faturalı mobil abone sayısında (29,3mn kullanıcı) yıllık %6,2 artış olduğu görülüyor. Fiber kullanıcılar da yıllık %6 artış göstererek 2,48mn kullanıcıya ulaştı. IPTV, %0,4 ile bir önceki yıla göre sınırlı abone artışı kaydederken Superbox abone sayısı yıllık bazda %10 azaldı. 1Ç25 döneminde, mobil abone kayıp oranı %1,7'e yükseldi. Faturalı ARPU yıllık %14 yükseliş gösterirken, ön ödemeli ARPU yıllık bazda %3 düştü. Mobil bileşik ARPU yıllık %14 yükseldi. Sabit bireysel ARPU'da ise geçtiğimiz yıla kıyasla %18'lik bir yükseliş olduğu görülüyor. 1Ç25'te, kullanıcı başına ortalama mobil veri kullanımı yıllık %0,6 yükselişle 17,9GB'ye ulaştı.

Sağlıklı bilanço görünümü korunurken şirket sunumuna istinaden Net Borç/ FAVÖK rasyosu 0,21x ile düşük riskli görünümün sürdürdü (2024: 0,15x). Hatırlatmak gerekirse, şirketin 2025 yılı ciro büyümesi %7-9 olarak belirlenmişti. Diğer taraftan, %32-34 veri merkezi ve bulut gelir büyümesi, %41-42 FAVÖK marjı ve operasyonel yatırım harcamalarının satışlara oranı beklentisini ise ~%24 seviyesindedir. Sonuçlar, hisse üzerinde hafif olumlu bir etki yaratabilir.

ŞİRKET HABERLERİ

TAVHL

TAV Havalimanları'nın Nisan 2025 trafik verilerine göre şirketin işlettiği havalimanları yıllık bazda %8 artışla 8.1mn yolcuya hizmet vermiştir. Hesaplarımıza göre bunda Türkiye'de işletilen havalimanlarındaki %4'lük yıllık büyüme ve yurt dışında işletilen havalimanlarının %14'lük yolcu artışı destekleyici olmuştur. Türkiye tarafında Antalya dış hat rakamı yıllık %10 artmıştır. İzmir ve Ankara'daki artışlar sırasıyla %13 ve %16'dır. İç hat yolcu performansı genel hatlarıyla zayıftır. Yurt dışı operasyonlarında FAVÖK anlamında katkı açısından ön planda olan Almatı'nın dış hat iniş kalkış rakamı ise yıllık bazda %13 yükselmiştir. Yine operasyonel karlılık açısından önemli havalimanlarını bünyesinde barındıran Gürcistan'ın yolcu büyümesi %19'dur. Tunus, Kuzey Makedonya, Medine ve Zagreb'in artışları sırasıyla %29, %9, %14 ve %14'tür. Nisan'ın Ramazan ve Paskalya'nın takvimsel kayma etkisi ve soğuk havalarla zayıf açıklanan Mart'a göre toparlanması beklenmekteydi. Hafif pozitif.

SEKTÖR HABERLERİ

Havacılık

DHMI'nin Cuma günü açıklanan Nisan 2025 istatistiklerine göre İstanbul Havalimanı'nın hizmet verdiği dış hat yolcu sayısı 5.5 mn'la yıllık bazda %8.0 artışa (Mart: yıllık %0.8 daralma) işaret etmektedir. Sabiha Gökçen Havalimanı ise Nisan'da yıllık bazda %27.6 artışla (Mart: yıllık %12.6 artış) 2.1 mn dış hat yolcusunu ağırlamıştır. İç hatlar tarafında İstanbul Havalimanı yolcu sayısı geçen seneye göre %3.7 daralmıştır (Mart: yıllık %5.2 daralma), Sabiha Gökçen'de ise %0.4 artmıştır (Mart: yıllık %6.0 artış). Nisan ayında TAV Havalimanları'nın Türkiye'de işlettiği dış hat terminallerindeki yıllık yolcu artışı Antalya, Ankara ve İzmir'de sırasıyla %10.3, %15.5 ve %12.8'dir. TAV'ın Türkiye'de işlettiği havalimanlarının toplam yolcu artışını Nisan'da %5.0 (iç hat: -%2.3, dış hat: +%11.1) olarak hesaplıyoruz. Ramazan ve Paskalya tatillerinin kaymasıyla ilgili takvim etkisinin de etkilediği Mart verileri zayıftı ve gerileme yıllık %5.1'ti (iç hat: +%3.3, dış hat -%16.3). Bu açıdan Nisan beklendiği gibi toparlanmayı içermektedir. THY, nispeten güçlü Nisan trafik verilerini Pazartesi günü ve TAV da Cuma akşamı açıklamıştı. Aylık bu veri PGSUS için de olumludur.

MAKRO HABERLER

Sanayi Üretimi (Mar-25)

Yıllık üretim %2,5 arttı... Sanayi üretimi Mart ayında yıllık bazda %2,5 artarken, aylık üretim bir önceki aya göre %3,4 yükseldi. GSYH büyüme tahminlerine temel teşkil eden mevsimsellikten arındırılmamış üretim ise yıllık bazda %2,7 oranında geriledi. Üretim artışı 4Ç24'teki %2,2'lik büyümenin ardından 1Ç25'te yıllık bazda %2,2 oranında daraldı. Bu düşüş, yerel seçimler öncesi güçlü talebin üretimi önemli ölçüde artırdığı 2024 yılının ilk çeyreğindeki yüksek baz etkisini yansıtıyor. Aylık rakamlara bakıldığında, imalat ve madencilik ve taş ocakçılığı sektörlerinde üretim sırasıyla %3,7 ve %8,2 artarken, elektrik ve gaz sektöründe üretim %3,5 daraldı. TCMB'nin Nisan ayındaki sürpriz faiz artırımının ardından, iç talebin önümüzdeki çeyreklerde yavaşlaması muhtemeldir. İhracat tarafında ise, Trump tarifelerine ilişkin belirsizliklerin ortadan kalkmasıyla birlikte Euro Bölgesi talebinin toparlanacağını öngörüyoruz.

Yüksek teknoloji üretimi arttı... Sermaye malı üretimi Mart ayında bir önceki aya göre %12,7 artarken, sektör üretimi yıllık bazda %8,2 genişledi. Sermaye malı üretimi ekonomideki yavaşlama ve artan finansman maliyetleri nedeniyle yerel seçimlerden bu yana duraklamıştı. Ara malı üretim endeksi bir önceki aya göre %1,0 artarken, enerji üretimi elektrik üretiminin %40'ını tüketen imalat faaliyetlerindeki toparlanmaya rağmen Mart ayında %0,6 azaldı. Dayanıklı tüketim malı üretimi %2,8 azalırken, dayanıksız tüketim malı üretimi %2,1 arttı. Yüksek teknoloji üretimi Mart ayında bir önceki aya göre %43,4 artarken, savunma sektörünün güçlü teslimatları sayesinde yıllık üretim %4,3 arttı. Yüksek-orta teknoloji üretimi Mart ayında bir önceki aya göre %3,1 artarken, düşük-orta teknoloji ve düşük teknoloji üretimi bir önceki aya göre %2,0 ve %0,3 arttı. Yıllık bazda ise yüksek-orta teknoloji ve düşük-orta teknoloji üretimi sırasıyla %2,7 ve %2,3 arttı.

Savunma Sektörü Üretiminde Güçlü İvme... Mart ayında 15 sanayi sektörü aylık bazda büyüme kaydederken, 10 sektör daraldı. Düşük performans gösteren sektörler arasında mobilya sektörü aylık bazda %1,7, yıllık bazda ise %3,8 daraldı. Yaklaşan yüksek sezona rağmen, Nisan ayındaki faiz artışı mobilya sektöründeki talep üzerinde baskı yaratabilir. Tekstil sektörü de zayıf kalmaya devam ederken, üretim bir önceki aya göre %1,5 daraldı. Pozitif tarafta, özellikle savunma sanayii tarafından desteklenen diğer ulaşım ekipmanları yıllık %32,8 ve aylık %80,5 ile kayda değer bir büyüme kaydetti. İlaç üretimi Mart ayında aylık bazda %10,4 oranında toparlansa da, sektör yine de Nisan ayında yıllık bazda %8,0 oranında daraldı. Otomotiv üretimi bir önceki aya göre %3,2 artarken, gıda sektörü güçlü performansını sürdürerek bir önceki aya göre %1,5 genişledi.

Temettü Tablosu
12 Mayıs 25

Hisse	2024 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
ECILC	1,024	1,200	117.2%	1.751	14/05/25	30/04/25	48.74	3.6%
ECZYT	444	700	157.8%	6.667	14/05/25	30/04/25	196.60	3.4%
GENTS	109	45	41.1%	0.150	14/05/25	30/04/25	25.66	0.6%
LMKDC	2,161	516	23.9%	1.000	15/05/25	08/05/25	26.90	3.7%
EGPRO	885	273	30.8%	0.500	20/05/25	12/05/25	23.00	2.2%
AKSA	1,137	1,865	164.1%	0.480	21/05/25	14/05/25	9.50	5.1%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	21/05/25	17/04/25	25.60	1.0%
BEYAZ	-38	11	n.m.	0.110	21/05/25	25/04/25	22.62	0.5%
EGGUB	254	180	71.0%	1.800	21/05/25	17/04/25	72.50	2.5%
ASUZU	443	500	112.8%	1.984	26/05/25	17/04/25	57.60	3.4%
CCOLA	14,813	3,000	20.3%	1.072	26/05/25	08/04/25	51.20	2.1%
LKMNH	240	45	18.8%	0.208	26/05/25	16/03/25	16.77	1.2%
MAVI	2,724	931	34.2%	1.172	26/05/25	22/05/25	33.44	3.5%
AEFES	13,117	754	5.8%	1.274	27/05/25	14/04/25	152.10	0.8%
AGHOL	5,181	1,250	24.1%	5.133	28/05/25	21/04/25	277.75	1.8%
CEMTS	-30	110	n.m.	0.220	28/05/25	21/03/25	14.47	1.5%
MGROS	6,340	1,250	19.7%	6.904	28/05/25	15/04/25	523.00	1.3%
PAGYO	821	70	8.5%	0.800	28/05/25	25/04/25	65.35	1.2%
SUMAS	14	12	88.6%	2.008	28/05/25	14/04/25	331.75	0.6%
TKFEN	404	123	30.4%	0.332	28/05/25	07/05/25	125.50	0.3%
SISE	5,022	2,000	39.8%	0.653	30/05/25	25/03/25	34.16	1.9%
AYES	56	9	15.8%	0.059	02/06/25	15/05/25	8.94	0.7%
MACKO	255	55	21.5%	0.550	02/06/25	27/05/25	41.64	1.3%
MERCN	-60	10	n.m.	0.053	02/06/25	13/05/25	19.45	0.3%
ENKAI	24,691	1,900	7.7%	0.317	11/06/25	28/03/25	68.05	0.5%
TRGYO	8,611	600	n.m.	0.600	11/06/25	29/05/25	60.20	1.0%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	12/06/25	03/04/25	200.80	0.1%
EKGYO	13,197	1,520	11.5%	0.400	16/06/25	14/05/25	12.78	3.1%
MERIT	357	47	13.2%	0.140	16/06/25	07/05/25	12.52	1.1%
THYAO	113,378	4,750	4.2%	3.442	16/06/25	21/05/25	294.00	1.2%
BIMAS	18,587	2,400	12.9%	3.953	18/06/25	29/04/25	478.75	0.8%
BUCIM	484	1,000	206.5%	0.667	18/06/25	28/03/25	7.53	8.9%
HLGYO	1,222	16	1.3%	0.004	18/06/25	09/05/25	2.58	0.2%
SMRVA	543	37	6.8%	0.314	18/06/25	28/05/25	179.90	0.2%
ULKER	7,401	2,980	40.3%	8.070	19/06/25	12/06/25	112.70	7.2%
ATATP	437	66	15.0%	0.699	20/06/25	09/05/25	80.45	0.9%
TCELL	23,523	4,000	17.0%	1.818	20/06/25	15/05/25	92.30	2.0%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	23/06/25	17/04/25	25.60	1.0%
ULUFA	899	157	17.5%	1.177	23/06/25	06/05/25	16.94	6.9%
ATAKP	183	76	41.7%	0.550	25/06/25	18/04/25	42.14	1.3%
PAGYO	821	70	8.5%	0.800	25/06/25	25/04/25	65.35	1.2%
TABGD	1,912	915	47.8%	3.500	25/06/25	18/04/25	178.00	2.0%
ISKPL	301	3	0.8%	0.012	30/06/25	25/04/25	27.58	0.0%
LOGO	352	500	142.1%	5.263	30/06/25	14/04/25	135.00	3.9%
TRCAS	898	200	22.3%	0.782	30/06/25	06/05/25	27.80	2.8%
LILAK	1,175	885	75.3%	1.500	01/07/25	20/03/25	22.48	6.7%
YAPRK	35	6	16.4%	0.400	01/07/25	01/07/25	350.50	0.1%
KCAER	83	0	0.0%	0.086	02/07/25	21/04/25	13.67	0.6%
BOBET	161	0	0.0%	0.200	08/07/25	05/05/25	25.32	0.8%
KONTR	274	20	7.3%	0.031	08/07/25	21/04/25	26.26	0.1%
GENTS	109	45	41.1%	0.150	16/07/25	30/04/25	25.66	0.6%

BASGZ	2,379	1,400	58.9%	2.000	18/07/25	13/06/25	31.62	6.3%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	21/07/25	17/04/25	25.60	1.0%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/07/25	08/05/25	44.70	0.0%
ESCAR	338	60	17.7%	0.120	22/07/25	09/04/25	73.00	0.2%
PAGYO	821	58	7.0%	0.662	23/07/25	25/04/25	65.35	1.0%
VESBE	266	70	26.4%	0.044	24/07/25	22/05/25	11.50	0.4%
AVPGY	7,381	600	8.1%	1.500	25/07/25	15/04/25	52.95	2.8%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	28/07/25	03/04/25	32.20	0.3%
OSMEN	289	24	8.2%	0.059	29/07/25	05/05/25	8.58	0.7%
BIGCH	157	78	49.7%	0.729	31/07/25	03/05/25	24.50	3.0%
SANFM	47	8	15.9%	0.050	31/07/25	03/04/25	30.54	0.2%
SUWEN	232	175	75.3%	0.313	12/08/25	10/04/25	12.10	2.6%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	13/08/25	03/04/25	200.80	0.1%
EFORC	441	50	11.3%	0.138	15/08/25	21/04/25	92.25	0.1%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	21/08/25	17/04/25	25.60	1.0%
PAGYO	821	190	23.2%	2.189	27/08/25	25/04/25	65.35	3.3%
TURSG	12,781	2,000	15.6%	0.400	28/08/25	25/04/25	17.28	2.3%
THYAO	113,378	4,750	4.2%	3.442	02/09/25	21/05/25	294.00	1.2%
BIMAS	18,587	2,400	12.9%	3.953	17/09/25	29/04/25	478.75	0.8%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/09/25	08/05/25	44.70	0.0%
AYEN	731	69	9.5%	0.249	22/09/25	17/04/25	25.60	1.0%
ESCAR	338	60	17.7%	0.120	22/09/25	09/04/25	73.00	0.2%
MACKO	255	55	21.5%	0.550	24/09/25	27/05/25	41.64	1.3%
DESA	328	35	10.8%	0.072	25/09/25	07/04/25	8.83	0.8%
ADEL	19	150	804.7%	0.577	26/09/25	16/04/25	31.00	1.9%
ALFAS	199	60	30.1%	0.163	30/09/25	26/04/25	47.24	0.3%
DOHOL	4,317	800	18.5%	0.306	30/09/25	11/04/25	14.55	2.1%
SUMAS	14	12	88.6%	2.008	30/09/25	14/04/25	331.75	0.6%
TUPRS	18,315	15,000	81.9%	7.785	30/09/25	27/03/25	128.70	6.0%
LKMNH	240	45	18.8%	0.208	30/09/25	16/03/25	16.77	1.2%
ZRGYO	3,057	287	9.4%	0.061	30/09/25	07/05/25	25.54	0.2%
OYAKC	7,167	4,862	67.8%	1.000	01/10/25	28/03/25	22.96	4.4%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	13/10/25	03/04/25	200.80	0.1%
EBEBK	116	80	69.0%	0.500	15/10/25	27/03/25	43.50	1.1%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/10/25	08/05/25	44.70	0.0%
MSGYO	102	69	67.7%	0.147	22/10/25	27/05/25	4.07	3.6%
AVPGY	7,381	775	10.5%	1.938	27/10/25	15/04/25	52.95	3.7%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	27/10/25	03/04/25	32.20	0.3%
OSMEN	289	24	8.2%	0.059	27/10/25	05/05/25	8.58	0.7%
OYAKC	7,167	4,862	67.8%	1.000	30/10/25	28/03/25	22.96	4.4%
DESA	328	41	12.6%	0.084	30/10/25	07/04/25	8.83	1.0%
SANFM	47	8	15.9%	0.050	31/10/25	03/04/25	30.54	0.2%
EGPRO	885	273	30.8%	0.500	20/11/25	12/05/25	23.00	2.2%
ASELS	15,299	1,070	7.0%	0.235	25/11/25	29/05/25	149.20	0.2%
DESA	328	41	12.6%	0.084	27/11/25	07/04/25	8.83	1.0%
LIDER	758	24	3.1%	0.143	11/12/25	03/04/25	200.80	0.1%
EBEBK	116	80	69.0%	0.500	15/12/25	27/03/25	43.50	1.1%
BIMAS	18,587	3,000	16.1%	4.941	17/12/25	29/04/25	478.75	1.0%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/12/25	08/05/25	44.70	0.0%
TCCELL	23,523	4,000	17.0%	1.818	26/12/25	15/05/25	92.30	2.0%
AZTEK	228	136	59.5%	1.359	31/12/25	24/04/25	40.16	3.4%
GLYHO	3,315	1,250	37.7%	0.641	31/12/25	-	7.69	8.3%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	31/12/25	03/04/25	32.20	0.3%
PSDTC	27	13	47.6%	1.713	31/12/25	27/03/25	74.15	2.3%
VSNMD	-26	46	n.m.	0.390	31/12/25	27/03/25	309.75	0.1%
ATLAS	11	2	15.5%	0.029	-	28/05/25	5.35	0.5%

BVSAN	380	18	4.8%	0.480	-	17/04/25	105.80	0.5%
BVSAN	380	18	4.8%	0.480	-	17/04/25	105.80	0.5%
BYDNR	-117	60	n.m.	0.713	-	07/05/25	20.90	3.4%
DOAS	7,592	6,000	79.0%	27.273	-	27/03/25	204.80	13.3%
DURKN	101	4	4.3%	0.033	-	29/05/25	16.53	0.2%
DURKN	101	4	4.3%	0.033	-	29/05/25	16.53	0.2%
EREGL	13,481	1,750	13.0%	0.250	-	25/03/25	23.98	1.0%
FLAP	-69	6	-9.4%	0.069	-	25/04/25	7.70	0.9%
GEDIK	367	500	136.3%	0.500	-	25/03/25	8.38	6.0%
GENIL	149	40	26.9%	0.133	-	27/03/25	125.40	0.1%
GENIL	149	40	26.9%	0.133	-	27/03/25	125.40	0.1%
GIPTA	182	75	41.3%	0.568	-	30/05/25	80.40	0.7%
GOKNR	1,187	125	10.5%	0.357	-	28/05/25	26.26	1.4%
GOLTS	602	90	15.0%	5.000	-	30/04/25	378.00	1.3%
GUNDG	-17	2	n.m.	0.051	-	16/05/25	52.75	0.1%
GUNDG	-17	2	n.m.	0.051	-	16/05/25	52.75	0.1%
GUNDG	-17	2	n.m.	0.051	-	16/05/25	52.75	0.1%
GWIND	834	346	41.5%	0.641	-	03/04/25	24.08	2.7%
HLGYO	1,222	16	1.3%	0.004	-	09/05/25	2.58	0.2%
ISBIR	-404	32	-8.0%	1.000	-	15/04/25	82.00	1.2%
ISDMR	14,254	725	5.1%	0.250	-	25/03/25	34.42	0.7%
ISSEN	-189	38	n.m.	0.090	-	15/04/25	7.90	1.1%
KFEIN	211	6	2.8%	0.304	-	12/05/25	110.60	0.3%
KLSYN	441	52	11.7%	0.120	-	04/06/25	5.08	2.4%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	-	03/04/25	32.20	0.3%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	-	03/04/25	32.20	0.3%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	-	03/04/25	32.20	0.3%
MTRYO	11	2	20.0%	0.052	-	28/05/25	6.17	0.8%
PSGYO	2,367	60	2.5%	0.013	-	29/05/25	1.73	0.7%
SDTTR	10	5	50.0%	0.086	-	27/03/25	192.50	0.0%
SDTTR	10	5	50.0%	0.086	-	27/03/25	192.50	0.0%
TGSAS	89	15	16.8%	1.000	-	21/05/25	65.10	1.5%

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.

**Teklif onay aşamasında.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
DAPGM	DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME	12 Mayıs 25
EGPRO	EGE PROFİL	12 Mayıs 25
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	12 Mayıs 25
KENT	KENT GIDA	12 Mayıs 25
AKFGY	AKFEN GYO	13 Mayıs 25
DGNMO	DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU	13 Mayıs 25
HUBVC	HUB GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13 Mayıs 25
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13 Mayıs 25
AKSA	AKSA AKRİLİK	14 Mayıs 25
EKGYO	EMLAK KONUT	14 Mayıs 25
GEDZA	GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Mayıs 25
GLRYH	GÜLER YATIRIM HOLDİNG	14 Mayıs 25
KAREL	KAREL ELEKTRONİK	14 Mayıs 25
KBORU	KUZEY BORU A.Ş.	14 Mayıs 25
MAKIM	MAKİM MAKİNA TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Mayıs 25
TDGYO	TREND GYO	14 Mayıs 25
ASGYO	ASCE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15 Mayıs 25
AYES	AYES ÇELİK HASIR	15 Mayıs 25
BERA	BERA HOLDİNG	15 Mayıs 25
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS	15 Mayıs 25
MEKAG	MEKA BETON SANTRALLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15 Mayıs 25
TCELL	TURKCELL	15 Mayıs 25
BAYRK	BAYRAK EBT TABAN	16 Mayıs 25
BRMEN	BİRLİK MENSUCAT	16 Mayıs 25
DSTKF	DESTEK FİNANSAL FAKTORİNG A.Ş.	16 Mayıs 25
GUNDG	GÜNDOĞDU GIDA SÜT ÜRÜNLERİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	16 Mayıs 25
LUKSK	LÜKS KADİFE	16 Mayıs 25
SKBNK	ŞEKERBANK	16 Mayıs 25
KOPOL	KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20 Mayıs 25
BNTAS	BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ	21 Mayıs 25
ESEN	ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	21 Mayıs 25
GEREL	GERSAN ELEKTRİK	21 Mayıs 25
MAGEN	MARGÜN ENERJİ	21 Mayıs 25
NATEN	NATUREL YENİLENEBİLİR ENERJİ TİCARET A.Ş.	21 Mayıs 25
TGSAS	TGS DIŞ TİCARET A.Ş.	21 Mayıs 25
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI	21 Mayıs 25
AKFIS	AKFEN İNŞAAT TURİZM VE TİCARET A.Ş.	22 Mayıs 25
BANVT	BANVİT BANDIRMA	22 Mayıs 25
BIGEN	BİRLEŞİM GRUP ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	22 Mayıs 25
BRISM	BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK	22 Mayıs 25
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİ	22 Mayıs 25
GARFA	GARANTİ FAKTORİNG A.Ş.	22 Mayıs 25
KAPLM	KAPLAMIN AMBALAJ	22 Mayıs 25
MAVI	MAVİ GİYİM	22 Mayıs 25
MRSHL	MARSHALL BOYA	22 Mayıs 25
OZKGY	ÖZAK GYO	22 Mayıs 25
RUZYE	RUZY MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22 Mayıs 25
VESBE	VESTEL BEYAZ	22 Mayıs 25
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK	22 Mayıs 25

Kaynak: BİST

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.